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«Капітальний ремонт адміністративної будівлі за адресою: смт. Бородянка, вул. Центральна, 331 Бучанського району Київської області» (згідно коду ДК
021:2015: 45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація)

 Розрахунок загальновиробничих витрат до локального кошторису № 02-01-05 
на водопостачання холодне В1, Т3  

Номер
пози-
цiї л.к.

 Шифр і
номер
позиції

нормативу

  Кiлькість  Норматив-
но-розра-
хункова
кошторис-
на трудо-
місткість
робіт, що
передба-
чені в пря-
мих вит-
ратах (ро-
бітників-бу-
дівельників
та робітни-
ків, що об-
слуговують
машини) 

Усереднені
коефіцієнти
переходу
від норма-
тивно-роз-
рахункової
кошторис-
ної трудо-
місткості
робіт, що
передба-
чені в
прямих
витратах, 
до трудо-
витрат пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих 

витратах

Трудоміст-
кість в за-
гальнови-
робничих
витратах 

Усередне-
на вартість
людино-

години пра-
цівників,
заробітна
плата яких
врахову-
ється в
загально-
виробни-
чих витра-

тах

I блок.
Заробiтна
плата в 
загально-
виробничих
витратах

 Заробiтна
плата в
прямих
витратах

II блок.
Єдиний
внесок на
загально-
обов'язко-
ве держав-
не соціаль-
не страху-
вання,

 Усереднені
 показники
для визна-
чення кош-
тів на пок-
риття реш-
ти статей
загально-
виробничих
витрат

III блок.
Кошти на
покриття
решти
статей

загально-
виробничих
витрат

Загально-
виробничі
витрати
без ураху-
вання від-
рахувань
на єдиний
внесок від
коштів на
оплату по
непраце-
здатності,

люд.год люд.год
гр.4хгр.5

грн. грн.
гр.6хгр.7

грн. грн.
(гр.8+гр.9)*

0,2132

грн./
люд.год

грн.
гр.4хгр.11

грн.
гр.8+гр.10+

гр.12

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 КР15-19-1  0,1 22,6360

2,26
0,105 2,3768

0,24
116,39 276,63

27,66
1725,54
172,55

426,86
42,69

8,7 196,93
19,69

900,42
90,04

2 КР15-19-2  0,04 23,6240
0,94

0,105 2,4805
0,1

116,39 288,71
11,55

1800,86
72,03

445,50
17,82

8,7 205,53
8,22

939,74
37,59

3 КР15-19-3  0,06 26,0640
1,56

0,105 2,7367
0,16

116,39 318,53
19,11

1986,86
119,21

491,51
29,49

8,7 226,76
13,61

1036,80
62,21

4 КР15-2-4  0,01 148,9300
1,49

0,105 15,6377
0,16

116,39 1820,07
18,20

9906,82
99,07

2500,17
25,00

8,7 1295,69
12,96

5615,93
56,16
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
5 КР15-3-1  0,02 61,0800

1,22
0,105 6,4134

0,13
116,39 746,46

14,93
4063,04

81,26
1025,39

20,51
8,7 531,40

10,63
2303,25

46,07
6 КР15-19-1  0,26 56,5900

14,71
0,105 5,9420

1,54
116,39 691,58

179,81
4313,86
1121,60

1067,16
277,46

8,7 492,33
128,01

2251,07
585,28

9 КР15-19-2  0,04 59,0600
2,36

0,105 6,2013
0,25

116,39 721,77
28,87

4502,14
180,09

1113,74
44,55

8,7 513,82
20,55

2349,33
93,97

11 КР15-19-3  0,1 65,1600
6,52

0,105 6,8418
0,68

116,39 796,32
79,63

4967,15
496,72

1228,77
122,88

8,7 566,89
56,69

2591,98
259,20

19 КР19-21-1  0,4 39,4000
15,76

0,092 3,6248
1,45

116,39 421,89
168,76

2791,10
1116,44

685,01
274,00

7,15 281,71
112,68

1388,61
555,44

37 КР15-127-7  2 2,4600
4,92

0,105 0,2583
0,52

116,39 30,06
60,12

195,94
391,88

48,18
96,36

8,7 21,40
42,80

99,64
199,28

41 КР15-16-4  1 1,0600
1,06

0,105 0,1113
0,11

116,39 12,95
12,95

82,04
82,04

20,25
20,25

8,7 9,22
9,22

42,42
42,42

42 КР20-28-1  0,2 22,2400
4,45

0,12 2,6688
0,53

116,39 310,62
62,12

1594,16
318,83

406,10
81,23

7,48 166,36
33,27

883,08
176,62

43 КР3-26-2  0,02 130,3300
2,61

0,12 15,6396
0,31

116,39 1820,29
36,41

9232,58
184,65

2356,47
47,12

7,48 974,87
19,50

5151,63
103,03

44 КР20-26-1  0,01 222,1000
2,22

0,12 26,6520
0,27

116,39 3102,03
31,02

14512,01
145,12

3755,31
37,56

7,48 1661,31
16,61

8518,65
85,19

45 КР20-40-1  0,1158 1,6300
0,19

0,12 0,1956
0,02

116,39 22,77
2,64

98,75
11,44

25,91
3,00

7,48 12,19
1,41

60,87
7,05

46 С311-5-М  0,1158 0,0990
0,01

0,12 0,0119
0

116,39 1,38
0,16

8,22
0,95

2,05
0,23

7,48 0,74
0,09

4,17
0,48

Разом: 62,28 6,47 753,94 4593,88 1140,15 505,94 2400,03

  Крiм того:  
                      Кошти на оплату перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювання або травми. 

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100  =
=(753,94 + 4593,88 * 1) * 0 = 0,00 грн.

де: 
   Н124    - коєфіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми,
                 не меншої за розмір мінімального страхового внеску;
   Н21    -  відсоток до кошторисної зарплати  за другим блоком загальновиробничих витрат для урахування коштiв на оплату 
                 перших п'яти днiв непрацездатностi внаслiдок захворювань або травм, %;

      
  Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.
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(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 * Н18 / 100  =
=(753,94 + 4593,88 * 1) * 0 * 0,2132= 0,00 грн.

де: 
   Н18    -  вiдрахування від фонду оплати труда на соцiальнi заходи відповiдно до законодавства, %;

       
Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н116 / 100  =
=(753,94 + 4593,88 * 1) * 0 = 0,00 грн.

де: 
   Н116  - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову  втрату непрацездатності  понад 5 днів, %;

  Разом загальновиробничi витрати:  2400,03 + 0,00 + 0,00  + 0,00 = 2400,03 грн. 

                                     Склав               _____________________________________  
                                                                           [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]

                                     Перевірив        _____________________________________
                                                                          [посада, підпис ( ініціали, прізвище )]


